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Son Haberler 

Çocuk pornosu suçundan
yakalanan o alçak, bakın kim çıktı

Tatvan'da yoğun kar yağışı! Birçok
köy yolu kapandı

İzmirli besicinin yüzünü bakanlık
güldürdü

35 düzensiz göçmen yakalandı

  Medya  CHP’li Günaydın halkı aşağıladı

Medya

CHP’li Günaydın halkı aşağıladı
Aydin Doğan’ın sahip olduğu CNN Türk’te bir programa katılan CHP’li
Gökhan Günaydın, milli iradeyi yok sayan sözler söyledi. Prof. Dr. Ebubekir
Sofuoğlu’nun da konuk olduğu programda millete hakaretler savuran
CHP’li Günaydın, AB ve idam konusunda referanduma gidilmesi halinde
halkın doğru kararı veremeyeceğini ileri sürerek, "Halk popülizmiyle bu
işler yürümez" dedi.
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YENİAKİT.COM.TR - Türkiye, 15
Temmuz aksamı FETÖ’cü hainlerin
giriştiği darbe teşebbüsüne karsı
iradesini çiğnetmemek adına
topyekun bir mücadele verip
destan yazmasına rağmen CHP
zihniyeti milli iradeyi hakir
görmeye devam ediyor.

Önceki gün CNN Türk’te bir
programa katılan CHP 24. Dönem
milletvekili Gökhan Günaydın milli
iradeyi hiçe sayan ifadelerde

bulundu.

AB ve idam konularında halkın görüsünü önemsiz bukran ve milletin
doğru karar veremeyeceğini iddia ederek haddini aşan Günaydın, "Halk
popülizmiyle bu işler yürümez” diyerek Kemalist zihniyetin kirli yüzünü
bir kez daha gösterdi

Terörle mücadele konusunda eşi benzeri görülmemiş destansı bir

Reuters az önce duyurdu: Rusya gazı
kesti
İngiliz Reuters Haber Ajansı, Rusya'nın
yaptırımlara karşılık olarak Avrupa'ya gaz
akışını durdurduğunu duyurdu.

DÜNYA

İsrail tarafından dikkat çeken 'kazanan
Türkiye' sözleri
İsrail merkezli Haaretz gazetesinde, Rusya-
Ukrayna gerilimine dair Türkiye'nin tutumunu
değerlendiren bir yazı kaleme alındı.

DÜNYA

Altın ve dolar tahminleri olay olan Mert
Başaran’dan flaş çıkış: Paranız
eriyebilir! Hemen bunu yapın
Emlak ve Yatırım Danışmanı Mert Başaran,
dolara yatırım yapmanın uzun vadede karlı
bir iş olmadığını söyledi.
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Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.
Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık
Reklamcılık Limited Şirketi’ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

Yüklenme süresi 0.0088 sn.

mücadele veren ülkemizi sözde insan hakları ve demokrasi mavakini
diline dolayarak yalnız bırakan ve adeta terör örgütlerinin savunuculuğuna
soyunan CHP’nin milletvekilliğini yapmış bir ismin milleti hakir gören
cümleler kurması büyük tepki çekti.

Kaynak: www.yeniakit.com.tr
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